ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE JUNHO DE 2025

Autor: VEREADOR PASTOR JÚNIOR- PL

“Indicação  à  Excelentíssima  Prefeita

Municipal Antônia Eliene Liberato Dias, com

cópia  ao  Ilustríssimo Secretário  Municipal  de

Infraestrutura  e  Logística  Weslei  de  Sousa

Lopes, sobre a seguinte proposição Plenária”.

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e

soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  INDICA a Excelentíssima  Prefeita  Municipal

Antônia  Eliene  Liberato  Dias, com  cópia  ao  Ilustríssimo  Secretário  Municipal  de

Infraestrutura e Logística Weslei de Sousa Lopes, solicitando ao setor competente que

faça o patrolamento e cascalhamento da rua Pequizeiro no Bairro Aroldo Fanaia.

Justificativa:

A referida indicação solicitando patrolamento e  cascalhamento da Rua Pequizeiro,

bem  como  melhorias  necessárias  nessa  rua,  pois,  o  estado  é  precário,  devido  à  grande

quantidade de água das chuvas que caíram nos últimos meses, sendo que as águas secaram,

abrindo buracos e dificultando a trafegabilidade dos veículos e dos moradores.

Assim,  as  melhorias  na  rua  referida  são  de  suma  importância  para  oferecer  boa

trafegabilidade aos condutores de veículos e dos moradores, e a mesma é bastante utilizada,

considerando o grande número de pessoas que ali residem.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2025.

Pastor Júnior PL

Vereador

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

44
7-

35
E

8-
E

65
5-

6A
5A

https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

44
7-

35
E

8-
E

65
5-

6A
5A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

44
7-

35
E

8-
E

65
5-

6A
5A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

44
7-

35
E

8-
E

65
5-

6A
5A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

44
7-

35
E

8-
E

65
5-

6A
5A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F447-35E8-E655-6A5A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 18/06/2025 10:00:27

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 18/06/2025 às 11:00 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F447-35E8-E655-6A5A

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F447-35E8-E655-6A5A

		2025-06-18T14:00:31+0000